



Data wygenerowania pliku  
2024-10-15 10:34:59

## Raport oferty

**Postępowanie:** Sukcesywna dostawa mięsa i wędlin do placówek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni (ID 994388) <sup>(1)</sup>

**Data złożenia oferty:** 2024-10-15 10:34:58

### Wykonawca

Nazwa firmy: PiB Sp. z o.o.  
NIP: 5661712154  
Adres: 06-420 Gołymin - Ośrodek, ul. Szosa Ciechanowska 13 B, mazowieckie, -  
Imię i nazwisko: Anna Kuczyńska  
Numer telefonu: +48605342671  
Adres e-mail: a.kuczynska@pib.pl  
Rodzaj wykonawcy: Średnie przedsiębiorstwo

### Zamawiający

Nazwa firmy: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni  
Oddział: -  
NIP: PL5861212048  
Adres: Grabowo 2, 81-265 Gdynia  
Imię i nazwisko: Honorata Woźniak

### Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	schab bez kości	-	105 kg	23.00	2,415.00	5%	PLN	-
2.	karkówka bez kości	-	155 kg	23.00	3,565.00	5%	PLN	-
3.	łopatka bez kości	-	50 kg	16.49	824.50	5%	PLN	-
4.	szynka bez kości	-	95 kg	17.49	1,661.55	5%	PLN	-
5.	gulaszowe wieprzowe	-	120 kg	15.49	1,858.80	5%	PLN	-
6.	mięso mielone świeże wieprzowe	-	170 kg	18.99	3,228.30	5%	PLN	-
7.	mięso mielone świeże z indyka	-	35 kg	17.90	626.50	5%	PLN	-
8.	filet z indyka	mięśnie piersiowe pozbawione skóry, kości i ścięgien	95 kg	27.99	2,659.05	5%	PLN	-
9.	filet z kurczaka	mięśnie piersiowe pozbawione skóry, kości, obojczyka	130 kg	21.99	2,858.70	5%	PLN	-
10.	udko z kurczaka	-	220 kg	10.49	2,307.80	5%	PLN	-
11.	kurczak świeży bez podrobów	-	230 kg	11.79	2,711.70	5%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
12.	wątróbka z kurczaka	-	80 kg	5.99	479.20	5%	PLN	-
13.	skrzydełka z kurczaka	-	265 kg	8.49	2,249.85	5%	PLN	-
14.	parówki	produkt homogenizowany w osłonce barierowej, wieprzowy z szynki, parzony; powierzchnia batonu gładka, zawierający nie mniej niż 75% mięsa	120 kg	21.49	2,578.80	5%	PLN	-
15.	serdelki	kiełbasa homogenizowana, wędzona, parzona, w osłonce naturalnej	103 kg	19.90	2,049.70	5%	PLN	-
16.	krakowska parzona	-	90 kg	24.99	2,249.10	5%	PLN	-
17.	szynkowa wieprzowa	-	70 kg	23.50	1,645.00	5%	PLN	-
18.	metka wieprzowa łososiowa drobno rozdrobniona	konsystencja miękka-smarowna	80 kg	18.49	1,479.20	5%	PLN	-
19.	szynka konserwowa wieprzowa, produkt blokowy	-	65 kg	24.99	1,624.35	5%	PLN	-
20.	łopatka konserwowa	produkt blokowy, parzony, wyprodukowany z łopatki wieprzowej, zawierający nie mniej niż 75% mięsa, nadający się na krawalnicę	80 kg	19.79	1,583.20	5%	PLN	-
21.	szynka chlebowa	produkt blokowy, parzony, wyprodukowany z łopatki wieprzowej, zawierający nie mniej niż 75% mięsa, nadający się na krawalnicę	60 kg	35.00	2,100.00	5%	PLN	-
22.	mielonka	produkt blokowy, drobnorozdrobniony o spójnej konsystencji gwarantującej łatwe krojenie w cienkie plastry	46 kg	19.49	896.54	5%	PLN	-
23.	szynka z indyka	produkt w osłonce poliamidowej, wyprodukowany na bazie mięsa indyjskiego w formie bloku o prostokątnym lub okrągłym przekroju, zawierający nie mniej niż 75% mięsa z indyka, nadający się na krawalnicę	100 kg	28.00	2,800.00	5%	PLN	-
24.	szynka drobiowa	produkt wyprodukowany na bazie mięsa drobiowego w formie bloku o prostokątnym lub okrągłym przekroju, zawierający nie mniej niż 75% mięsa drobiowego, nadający się na krawalnicę	80 kg	34.50	2,760.00	5%	PLN	-
25.	ogonówka wędzona	wędzonka z całego mięśnia szynki wieprzowej, poddana tradycyjnej obróbce, wędzona, parzona	8 kg	22.50	180.00	5%	PLN	-
26.	szynka wędzona gotowana	wędzonka z górnej części szynki wieprzowej bez kości i skóry, peklowana, wędzona, gotowana, w kształcie nieforemnego walca lub okrągła, na przekroju różowa, układ mięśni zgodny z budową anatomiczną szynki	38 kg	24.00	912.00	5%	PLN	-
27.	szynka wieprzowa	produkt wyprodukowany z szynki wieprzowej, parzony, zawierający nie mniej niż 75% mięsa wieprzowego, nadający się na krawalnicę	50 kg	27.00	1,350.00	5%	PLN	-
28.	rolada boczkowa	rolowany boczek w kształcie walca, wędzony, parzony	40 kg	27.50	1,100.00	5%	PLN	-
29.	pasztetowa	wędlina podrobowa z mięsa oraz podrobów wieprzowych, w osłonce naturalnej lub sztucznej konsystencja ścista	82 kg	12.00	984.00	5%	PLN	-
30.	pasztet wieprzowo-drobiowy pieczony	-	34 kg	13.99	475.66	5%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
31.	salceson ozorowy	wyrób parzony ma w przekroju widoczne ozorki wieprzowe	45 kg	13.49	607.05	5%	PLN	-
32.	salceson włoski	wyrób podrobowy z głowizny wieprzowej, wołowej lub cielęcej z dodatkiem tłuszczu	35 kg	19.50	682.50	5%	PLN	-
33.	kielbasa toruńska	-	45 kg	22.50	1,012.50	5%	PLN	-
34.	kielbasa żywiecka	z mięsa wieprzowego grubo rozdrobnionego, wędzona, parzona,	65 kg	22.50	1,462.50	5%	PLN	-
35.	kielbasa zwyczajna	-	100 kg	22.50	2,250.00	5%	PLN	-
36.	kielbasa podwawelska	-	45 kg	22.50	1,012.50	5%	PLN	-
37.	kielbasa śląska	-	40 kg	22.50	900.00	5%	PLN	-
38.	kaszanka	wędlina podrobowa, parzona, w osłonce naturalnej wieprzowej z dodatkiem kaszy jęczmienne i przypraw naturalnych	65 kg	15.50	1,007.50	5%	PLN	-
39.	mortadela	wędlina homogenizowana, wieprzowo - drobiowa, o jasnoróżowym przekroju z dodatkiem pieczarek/ papryki	30 kg	18.50	555.00	5%	PLN	-
40.	kielbasa biała parzona	z mięsa wieprzowego nie wędzona, parzona, średnio rozdrobniona, nietrwała, w osłonce naturalnej z jelita wieprzowego	95 kg	19.90	1,890.50	5%	PLN	-
41.	boczek wędzony bez żeberk	-	4 kg	24.50	98.00	23%	PLN	-
42.	wołowina b/k	-	10 kg	35.00	350.00	5%	PLN	-
43.	żeberka wieprzowe	paski mięsne świeże z niewielkim przerostem tłuszczowym, koloru jasnoróżowego z widocznymi białymi błonami	40 kg	24.50	980.00	5%	PLN	-
44.	połędwiczki wieprzowe	mięso krótkowłókniste prawie całkiem pozbawione tłuszczu	20 kg	31.50	630.00	5%	PLN	-
45.	żółdki drobiowe z kurczaka	podroby świeże bez przebarwień	30 kg	7.00	210.00	5%	PLN	-

## Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Cena	Wartość oferty	-	-
2.	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję	-
3.	Termin realizacji	Od 01.11.2024 do 31.10.2025r. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję	-
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję	-
5.	Oświadczenie Wykonawcy	Oświadczam/-my, że nie zachodzi podstawa wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. - o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) - należy wpisać "Potwierdzam"	akceptuję	-

## Komentarz i pliki do całej oferty:

**Komentarz:**

-

**Załączniki:**

-

**Dodatkowe informacje:**

Data złożenia oferty: 2024-10-15 10:34:58

**Przypisy:**

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/994388>